
ložení všech CD na jednom
U
místě
Uložení celé

poslouchat r

půjdete. Dál

Trvalé
• Bezd
• Příst
• 40G
• Bezd

Snadn
• Obo
• Přím
• Mus
• Vysí

Kvalit
• Supe
• Digi

Rozšiř
• Přid
 

 kolekce CD na 40GB pevném disku a poslech v každé místnosti. Můžete 

ůznou hudbu v každé místnosti a hudba vás bude provázet všude, kam 

kové ovládání má vestavěný displej

 potěšení z poslechu - bezdrátové
rátový přenos mezi hudební základnou a stanicemi
up více uživatelů k datovým tokům až 5 stanic
B pevný disk pro uložení a přehrávání až 750 CD
rátový přenos z počítače přes rozhraní UPnP

á navigace a ovládání
usměrné dálkové ovládání pro uživatelsky přívětivé ovládání
ý přístup k obsahu spojenému s interpretem, albem nebo seznamem skladeb
ic Follows Me: přenos hudby z jedné místnosti do druhé
lání hudby pro současné přehrávání na všechny stanice

ní reprodukce zvuku
r Sound Panel pro čisté a hluboké basy

tální zesilovač Class D pro kvalitní reprodukci zvuku

itelné
ejte 4 dodatečné stanice Wi-Fi
 

Philips Streamium
Bezdrátová hudební 
základna

WAC700



 

Zvuk
• Nastavení ekvalizéru: Classic, Jazz, Pop, Rock, 

Techno, Neutrální
• Vylepšení zvuku: Tři úrovně nastavení DBB, 

Ekvalizér, Incredible Surround, Regulace výšek a 
basů, Digitální zesilovač třídy "D", Inteligentní 
ekvalizér

• Hudební výkon: (80) W
• Ovládání hlasitosti: Ovládání hlasitosti nahoru/

dolů
• Výstupní výkon: Hudební výkon 40 W+40 W

Reproduktory
• Vestavěné reproduktory: 2
• Typ reproduktorů: Super Sound Panel, 

Integrovaný subwoofer, Pevně připojené

Přehrávání zvuku
• Kompresní formát: MP3, WMA, PCM
• Média pro přehrávání: CD, CD-R, CD-RW, MP3-

CD, WMA-CD
• Režimy přehrávání disků: Vyhledávání stopy: další/

předchozí, Vyhledávání alba další/předchozí, 
Programovatelná paměť na 99 stop, Funkce 
Opakovat/Náhodné přehrávání/Program, Rychlý 
posun vpřed/zpět

• Podpora ID3 tagů: ano
• Typ zavádění: Slot
• Přenosová rychlost formátu MP3: 8-320 kb/s a 

variabilní
• Přenosová rychlost formátu WMA: 16 kB/s -

 128 kb/s
• Režim přehrávání z pevného disku: Album, Žánr, 

Seznam skladeb, Všechny skladby, Stejný 
interpret, Stejný žánr, Nekomprimované skladby

• Režim datového toku z pevného disku: 
Bezdrátový přenos Wi-Fi do 5 stanic, „Můj pokoj, 
moje hudba“, „Music Follows Me“, „Vysílání 
hudby“

• Vzorkovací frekvence: 8 kHz - 48 kHz (MP3), 
16 kHz - 48 kHz (WMA)

Nahrávání zvuku
• Média pro nahrávání: HDD
• Rychlost nahrávání disků: 1 x, 4 x
• Formát audiosouboru: MP3

Úložná média
• Kapacita zabudované paměti: 40 GB

Tuner/příjem/vysílání
• Pásma tuneru: VKV
• Automatické digitální ladění: ano
• Automatické ukládání: ano
• Počet kanálů předvoleb: 40

Možnosti připojení
• Konektor cinch vstupu audio: Analogový 

konektor AUX (základna/stanice)
• Výstup audio (cinch): Analogový linkový výstup 

(základna)
• Další připojení: Ethernet
• Sluchátka: 3,5 mm
• Anténa: FM, dipólová
• Bezdrátová připojení: Bezdrátový adaptér LAN 

(802,11g)
• Napájení: 220 V, 50 Hz
• Bezdrátová síť Universal Plug & Play: Podporuje

Pohodlí
• Typ displeje: LCD, Bodový rastr 128 x 96, 

60,7 mm x 52,3 mm (základna)
• Podsvětlení: ano
• Barva podsvětlení: Bílá
• Jazyky zobrazení údajů na obrazovce: Angličtina, 

Holandština, Francouzština, Němčina, Italština, 
Španělština

• správa digitálního obsahu: Software DMM součástí 
balení

• úsporný pohotovostní režim: 1 W
• Konektor sluchátek: Ano
• Možnost montáže na stěnu nebo na strop: 

Možnost montáže na stěnu

Příslušenství
• Kabely: Kabel pro připojení ethernetu
• CD-ROM: Instalační disk CD-ROM, software 

DMM a software s nástroji.
• Dálkové ovládání: 2pásmový 6řádkový displej
• Baterie: 4 x baterie AAA
• Záruční list: Záruční list

Rozměry
• Hmotnost velkoobchodního balení: 9 kg
• Rozměry výrobku (ŠxHxV): 

608 mm x 175 mm x 303 mm
• Hmotnost přístroje: 7,7 kg
• Rozměry obalu (š x h x v): 

682 mm x 400 mm x 236 mm
•

Bezdrátová hudební základna
  

Specifikace

Datum vydání 2007-11-06

Verze: 10.0

12 NC: 9073 100 12633
EAN: 87 10895 88444 0

© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
WAC

Zvýrazn

Bezdráto
Díky bezdrá
ukládat velk
Místo toho 
které jsou n
– současně.
Follows me 
skladby opa
Vysílání hud
základny do
hudba si mů
z uložené s
bezdrátovo

Přístup v
Jednotliví čl
mohou mít 
bezdrátové

Obousmě
S obousměr
snadno pro
stisknutím t
šesti řádků 
interpretovi
navigace ry
Umožňuje 
zážitek.

Přímý př
Konec hled
stovkami C
vestavěným
nyní téměř 
hudby ulože
přejít přímo
podle interp
názvu sklad

Music Fo
Funkce Mu
hudbu z mí
navigace a 
stisknutím t
všude, kam

Music Bro
Buďte DJ n
taneční hud
do všech be
částech dom

Super So
Super Soun
používá špi
kvalitního ši
jednotky re

* Logo Wind
známka spo
dalších zem

* Skutečná ka
700/22

ění výro

vý přeno
tovému př
é hudební 
můžete pos
eustále pře
 Nechte hud
sledovala z 
kovaně vyh
by vysílá so
 jednotlivýc
že kterýko

bírky v jaké
u hudební z

íce uživat
enové rodin
současně p
 audio zákla

rné dálk
ným dálkov
cházet mez
lačítka na d
informací o
, žánru a sk
chlé a snad
ovládání jed

ístup k ob
ání oblíbené
D. S intuitiv
 v bezdráto
okamžitý a
né na pevn
 k hudbě, kt
reta, alba, 
by.

llows Me
sic Follows M
stnosti do m
přehrávání 
lačítka vás 
 půjdete.

adcast –
a své domá
bu z bezdr
zdrátových
ácnosti. Sk

und Pane
d Panel je n
čkovou tech
rokopásmo
produktoru.

ows je ochran
lečnosti Micro
ích.
pacita bude m
s
enosu není třeba stahovat a 
soubory na tomto audio zařízení. 
louchat své oblíbené skladby, 
nášeny do všech hudebních stanic 
bu, aby vás pomocí funkce Music 
místnosti do místnosti – nemusíte 
ledávat a přehrávat. Funkce 
učasně požadovanou hudbu ze 
h stanic. S funkcí Můj pokoj, moje 
li člen rodiny užít vybranou hudbu 
koli místnosti vybavené 
ákladnou nebo stanicí.

elů
y v pěti různých místnostech 
řístup k poslechu vlastní hudby z 
dny.

ové ovládání
ým ovládáním Philips můžete 
i stovkami skladeb jednoduchým 
álkovém ovládání. Díky zobrazení 
 seznamu skladeb, albu, 
ladbě nabízí tato intuitivní 
né procházení stovkami souborů. 
nou rukou a zaručuje jedinečný 

sahu
 skladby podle interpreta mezi 
ním uživatelským rozhraním 
vé audio základně Philips máte 
 přímý přístup ke kolekci digitální 
ém disku (až 750 CD) a můžete 
erou chcete poslouchat, seřazené 
seznamu skladeb, žánru nebo 

e umožňuje přenášet oblíbenou 
ístnosti bez nutnosti opakované 

určité skladby. Jednoduchým 
bude oblíbená skladba následovat 

 Párty režim!
cí oslavě a vysílejte oblíbenou 
átové hudební základny současně 
 hudebních stanic v různých 
vělé pro večírky!

l
ový plochý reproduktor, který 
nologii pro zajištění vysoce 
vého zvuku z ploché a kompaktní 

ná známka nebo registrovaná ochranná 
soft Corporation ve Spojených státech a 

enší
bku

http://www.philips.com

